
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o 1379, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2012.

Lota,  provisoriamente,  a  contar  de  24  de 
outubro  até  31  de  dezembro  de  2012,  a 
Promotora de Justiça  KARINA SOARES 
ROCHA  na  2ª Promotoria  de  Justiça  de 
Fazenda Pública.

A  PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇ A  DO DISTRITO FEDERAL  E 
TERRITÓRIOS , EM  EXERCÍCIO,  no  uso  das  atribuições  conferidas  pela  Lei 
Complementar n.º 75/93 e,

CONSIDERANDO o resultado do Aviso de Substituição n.º 6, de 22 de junho de 
2011 (PA n.º 08190.131438/12-86);
 

CONSIDERANDO o disposto na Portaria n.º 750, de 2 de julho de 2012;

CONSIDERANDO a promoção, por antiguidade, da Promotora de Justiça Adjunta 
KARINA  SOARES  ROCHA  ao  cargo  de  Promotora  de  Justiça,  nos  termos  da 
Portaria/PGR n.º 642, de 23 de outubro de 2012, publicada no DOU n.º 206, Seção 2, 
páginas n.º 39, edição do dia 24 de outubro de 2012,

RESOLVE:

Lotar, provisoriamente, a contar de 24 de outubro até 31 de dezembro de 2012, a 
Promotora  de  Justiça  KARINA  SOARES  ROCHA  na  2ª Promotoria  de  Justiça  de 
Fazenda Pública, ficando dispensada da designação constante da Portaria n.º 750, de 2 
1401, de 2 de julho de 2012.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ZENAIDE SOUTO MARTINS

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\11 - Novembro - arquivo doc\2012_1379.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 29, 16 DE NOVEMBRO DE 2012.


